

## **K.B.M. Holding Esbjerg ApS**

Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26096456

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kit Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K.B.M. Holding Esbjerg ApS  
Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26096456  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Kit Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud før skat udgør 221.344 kr. mod 147.739 kr. i 2017/18.

Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.715)</b>	<b>(32.510)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(32.459)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.715)</b>	<b>(64.969)</b>
Andre finansielle indtægter	2	299.654	215.797
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.961)</u>	<u>(3.089)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>283.978</b>	<b>147.739</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(62.634)</u>	<u>(32.255)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.344</u></b>	<b><u>115.484</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		<u>(28.656)</u>	<u>(84.516)</u>
		<b><u>221.344</u></b>	<b><u>115.484</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.080.436	3.080.436
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.080.436</u></b>	<b><u>3.080.436</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.080.436</u></b>	<b><u>3.080.436</u></b>
Andre tilgodehavender		41.609	61.609
Tilgodehavende selskabsskat		4.500	94.026
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>46.109</u></b>	<b><u>155.635</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.344.694	6.248.278
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>7.344.694</u></b>	<b><u>6.248.278</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>307.745</u></b>	<b><u>237.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.698.548</u></b>	<b><u>6.641.729</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.778.984</u></b>	<b><u>9.722.165</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.346.143	9.374.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.721.143</u></b>	<b><u>9.699.799</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>35.475</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.475</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>22.366</u>	<u>22.366</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.366</u></b>	<b><u>22.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.841</u></b>	<b><u>22.366</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.778.984</u></b>	<b><u>9.722.165</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.374.799	200.000	9.699.799
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(28.656)	250.000	221.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.346.143</b>	<b>250.000</b>	<b>9.721.143</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	31.874
Andre omkostninger til social sikring	0	585
	<b>0</b>	<b>32.459</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	103.217	143.217
Dagsværdireguleringer	196.437	72.580
	<b>299.654</b>	<b>215.797</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	62.475	32.500
Regulering vedrørende tidligere år	159	(245)
	<b>62.634</b>	<b>32.255</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.080.436
Afgange		(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.080.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.080.436</b>
